
ZARZĄDZENIE  Nr 36/17 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 

134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2017 

rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 13.972,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.675.578,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 25.545.743,73 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 4.129.835,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 31.074.727,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 25.107.993,73 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.966.734,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: 1CE788D6-2A80-4470-94CE-F77365F8FA1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 maja 2017r. 

 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: P O R O Z U M I E N I A  Z  JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 19 782,00 0,00 19 782,00 

  75053   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

19 782,00 0,00 19 782,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 - 1,00 17,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 994,00 1,00 995,00 

      Razem: 41 966,00 0,00 41 966,00 

 

Rodzaj: W Ł A S N E 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

710     Działalność usługowa 90 771,00 0,00 90 771,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 88 771,00 0,00 88 771,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 021,00 1,00 3 022,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 83,00 - 1,00 82,00 

750     Administracja publiczna 3 124 098,00 0,00 3 124 098,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 419 108,00 0,00 2 419 108,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 908,00 - 10,00 99 898,00 

    4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
0,00 10,00 10,00 

801     Oświata i wychowanie 6 419 680,00 0,00 6 419 680,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 026,00 500,00 350 526,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 530,00 500,00 14 030,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 188 580,00 60,00 188 640,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 132,00 60,00 8 192,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

308 675,00 - 560,00 308 115,00 

Id: 1CE788D6-2A80-4470-94CE-F77365F8FA1C. Podpisany Strona 2



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 420,00 1 000,00 10 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 1 500,00 20 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 500,00 - 6 560,00 8 940,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 100,00 6 500,00 13 600,00 

852     Pomoc społeczna 1 400 294,00 0,00 1 400 294,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 0,00 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 100,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500,00 500,00 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 222 380,00 0,00 222 380,00 

  85401   Świetlice szkolne 145 860,00 0,00 145 860,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 645,00 - 2 000,00 96 645,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 880,00 2 000,00 7 880,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900 070,00 0,00 3 900 070,00 

  90095   Pozostała działalność 703 636,00 0,00 703 636,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 616,00 792,00 40 408,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 076,00 - 3 400,00 60 676,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 555,00 2 608,00 52 163,00 

      Razem: 22 293 589,00 0,00 22 293 589,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 31 074 727,73 

  w tym:   wydatki bieżące 25 107 993,73 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 232 048,73 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 782 554,38 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 449 494,35 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 231 110,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 048 084,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

326 751,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 270 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 5 966 734,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 966 734,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

4 996 972,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Id: 1CE788D6-2A80-4470-94CE-F77365F8FA1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 maja 2017r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Dokonuje się  przeniesień wydatków budżetu pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu w związku z 

bieżącą działalnością jednostek na kwotę 13.972,00 zł.  

 

Id: 1CE788D6-2A80-4470-94CE-F77365F8FA1C. Podpisany Strona 4




